
 

          
 
     
 
 
 
 

Urheilutapahtumien tuotekehitysleiri 15.−16.5.2014 Kisakallion 
Urheiluopistolla, Lohjalla 
 
Team Innostava Suomi 2017 ja Suomen Olympiakomitean Sport Finland kutsuvat idearikkaita ja 
innostuneita suomalaisyrityksiä ja eri alojen toimijoita kehittämään maailman parasta 
urheilutapahtumaa. Sinulla tai yritykselläsi löytyy varmasti tuotteita/palveluja, jotka voisivat olla 
mukana tekemässä vuoden 2017 Suomessa järjestettävistä urheilun arvokisoista kaikkien aikojen 
kisatapahtuman.  
 
Leirin hinta: yrityskoko 1-5 hlöä/500 € per hlö, 6-20 hlöä/1000 € per hlö, 21-x/3000 € per hlö 
Hintaan sisältyy täyshoito. (Huom! Hintaan sisältyy myös muut Innostava Suomi 2017 -hankkeen 
tapaamiset vuonna 2014.) 
 
Leirin kuljetuksesta vastaa yhteissuunnittelun pioneeri professori Alastair Fuad-Luke Aalto-
yliopistosta sekä maailman luetuin suomalais-kanadalainen ilmiöbloggari ja yrityskonsultti Tuija 
Seipell. Sporttisista luontoelämyksistä vastaa Kisakallion Urheiluopiston markkinointipäällikkö ja 
erilaisia kansainvälisiä urheilutapahtumia järjestänyt Harri Hollo 

Leirin ohjelma: 
Torstai 15.5.  
Klo 9−12 Lähtölaukaus Susi Training centerissä 
Työpajaosio 1: Yhteinen viesti Suomesta urheilutapahtumamaana / Tuija Seipell  
Urheilutapahtumien tarjoamat mahdollisuudet sekä omat unelmamme / Alastair Fuad-Luke 
Sport Finlandin kaupunkien tapahtumaprofiilien esittely 
Klo 12 Lounas 
Klo 13−15 Walk&Talk -patikka ja leirin pystytys / Harri Hollo 
Klo 15−20 Välipala + Työpajaosio 2: Viestit + yhteistyökonseptien sekä synergioiden löytäminen 
/ Alastair Fuad-Luke  
Klo 20 Illallinen tulilla ”Suomi Menu”  
 
Perjantai 16.5. 
Klo 7−9 Aamusauna ja aamupala  
Klo 9−12 Työpajaosio 3: Yhteistyökonseptien esittely ja palaute / Alastair Fuad-Luke, 
Tuija Seipell 
Klo 12 Lounas    
Klo 13−15 Työpajaosio 4: Jatkojalostukseen valittavat yhteiskonseptit ja askelmerkit niiden 
eteenpäin viemiseksi  
Klo 15 Leiri päättyy 
 
Huomioithan että majoitumme luonnon helmassa. Ruokailut, makuupussit, teltat ym. perustarpeet 
kuuluvat täyshoitoon. Muista mukaan otettavista varusteista saat lisätietoa ennen leirin alkua. 
Ilmoittautumiset 30.4. mennessä: tiedotus@innostavasuomi.fi  
 

Innostunein terveisin, Karoliina Vilander & Innostava Suomi tiimi ja Sport Finland 

+358 44 7567538, Co-design projektipäällikkö, Innostava Suomi 2017/Suomen Taitoluisteluliitto 

Innostava Suomi 2017 on hanke, jonka tarkoituksena on toimia kehitysalustana kansalaisia osallistavalle ja 

innostavalle urheilun yritysyhteistyömallille. Tavoitteena on tuottaa uusia kumppanuuksia ja liiketoimintaa 

sekä elämyksellisempiä urheilutapahtumia. Sport Finland on osa Suomen Olympiakomiteaa. Se tarjoaa 

konsultointia ja koulutusta, jota järjestöt voivat hyödyntää hakiessaan ja järjestäessään kansainvälisiä 

tapahtumia. Sport Finland tekee yhteistyötä muun muassa Opetus- ja kulttuuriministeriön liikuntayksikön, eri 

kaupunkien ja kansainvälisten tapahtuma-alan asiantuntijoiden kanssa. 
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